
Станіславський заклад повної загальної середньої освіти  
Станіславської сільської ради Херсонської області 

ім. К.Й.  Голобородька 
вул. Свободи, 35, с. Станіслав, Білозерського району Херсонської області, 

75051тел.  (247) 53-1-59, 
 е-mail: stanislav_zosh@ukr.net Код ЄДРПОУ 22762236 

 
НАКАЗ 

від  20.05.2021                  № 45 о/д 

Про проведення стрільб з бойової зброї 
в рамках вивчення курсу предмету 
«Захист України» з юнаками 11 класів,  
що проходять підготовку до служби в 
Збройних Силах України   

   Відповідно до розпорядження голови Херсонської РДА № 13 від 
20.05.2021 року «Про організацію стрільб з бойової зброї з юнаками 11 – х 
класів, що проходять підготовку до служби в Збройних Силах України», 
керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування», на 
виконання наказу відділу освіти, культури, молоді та туризму Станіславської 
сільської ради № 40- о/д від 20.05.2021 року 

НАКАЗУЮ: 
1.  Взяти участь  у стрільбах з бойової зброї, що будуть проведені в с. Нечаєво 
Олешківського району Херсонської області 21 травня 2021 року, в рамках 
вивчення курсу предмету «Захист України».  
1.​ До списку включити: 

           
Баранчана Дениса 
Баранчана Сергія 
Бринюка Руслана 
Гаврильченка Олександра 
Ігнатьєва Андрія 
Миська Артема 
Слободяна Владислава 
Сонька Ашота 

mailto:sqwaer@meta.ua


2.​ Призначити Сікозу Анатолія Анатолійовича, викладача предмету 
«Захист України», супроводжуючим та відповідальним за техніку безпеки під 
час проведення та  слідування на стрільби. 
3.​ Відповідальність за збереження життя та здоров'я учнів під час 
слідування та проведення стрільб покласти на супроводжуючу особу. 
4.​  Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 
ВО директора закладу                                      Тетяна ДІХТЯРЬОВА 

 
 

З наказом ознайомлений: 
Сікоза А.А. 

 


